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Po raz trzeci naukowcy, którzy chcą rozwijać swoje
projekty będą mieli okazję wzięcia udziału w ALFA SCHOOL, dwudniowym szkoleniu
przygotowującym ich do komercjalizacji swoich projektów. Po Gdańsku i Lublinie przyszedł
czas na Kraków. W dniach 28-29 kwietnia 2016 r. warsztaty ALFA SCHOOL odbędą się
w Krakowskim Parku Technologicznym.

Uczestnicy dowiedzą się przede wszystkim co zrobić, aby projekt naukowy mógł ewoluować i trafić
do rąk oczekujących na niego odbiorców. Zdobędą wiedzę na temat tego, jak pokierować procesem
tworzenia innowacyjnych rozwiązań, tak by ujrzały one światło dzienne i osiągnęły rynkowy sukces,
a co za tym idzie ułatwiły życie licznym użytkownikom. 

Jedną z barier komercjalizacji wyników prac B+R w Polsce jest brak wiedzy naukowców
na temat mechanizmów rządzących rynkiem i zasad prowadzenia projektu. Inicjatywy
takie jak ALFA SCHOOL to odpowiedź na ten problem. Stanowią one dla naukowców
niepowtarzalną okazję zdobycia cennych umiejętności i przekonania się, że myślenie
biznesowe o projekcie zwiększa szansę na jego szybką i efektywną realizację

mówi Przemysław Paczos, kierownik sekcji wspierania komercjalizacji wyników badań B+R poprzez
instrumenty finansowe NCBR. 

ALFA SCHOOL stworzona została po to, aby doświadczeni praktycy biznesowi dzielili się wiedzą
z naukowcami. Podczas szkolenia uczestnicy będą bowiem mieli okazję spotkać się z tymi, którzy
wiedzą na przykład jak przygotować się do nawiązania relacji z inwestorem i jak tę relację utrzymać.
Dowiedzą się także jak zrealizować projekt, unikając na swojej drodze formalnych przeszkód, jakimi
mogą być np. kwestie prawne. 

Organizatorem wydarzenia jest Krakowski Park Technologiczny, a wspierają go Fundusz Zalążkowy
KPT, wehikuły inwestycyjne skupione wokół programu Narodowego Centrum Badań i Rozwoju
BRIdge Alfa, w ramach którego ambitni naukowcy mają szansę uzyskać wsparcie nawet do 1 mln
złotych: INNOventure i SpeedUp Venture Capital Group oraz Dentons - międzynarodowa firma
prawnicza. Warsztaty ALFA SCHOOL odbywają się pod patronatem Narodowego Centrum Badań
i Rozwoju.
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.

 
23-12-2024

Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach

 
23-12-2024

Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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